

**Plaground ApS**  
Jagtvej 200, 2100 København Ø

**CVR-nr. 40 76 22 99**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022

---

Henning Martin Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Plaignround ApS Jagtvej 200 2100 København Ø
	CVR-nr.: 40 76 22 99
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Caroline Deichmann-Bendixen, Direktør Henning Martin Jørgensen, Direktør Jesper Rasmussen, Direktør Jon Voetmann Petersson, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre IT-relateret forskning og udvikling samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 114.144 kr. mod -116.057 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.633 kr. mod -139.333 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Plaiground ApS er, som en start-up indenfor helt ny teknologi AI og ML, godt på vej og med allerede begyndende traction i kunder. Som nystartet virksomhed er det positivt, trods negativ egenkapital. Forventninger til 2022 er, at Plaiground ApS igen udviser et positivt resultat og får genetableret sin egenkapital. Udover at få genetableret egenkapitalen, har ledelsen en forventning om, at vækste i kunde tilgang med mere end 100 %.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	1/9 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>114.144</b>	<b>-116.057</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-37.499	-35.289
<b>Driftsresultat</b>	<b>76.645</b>	<b>-151.346</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-205	-350
<b>Resultat før skat</b>	<b>76.440</b>	<b>-151.696</b>
Skat af årets resultat	-16.807	12.363
<b>Årets resultat</b>	<b>59.633</b>	<b>-139.333</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	83.033	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-23.400	210.600
Disponeret fra overført resultat	0	-349.933
<b>Disponeret i alt</b>	<b>59.633</b>	<b>-139.333</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	240.000	270.000
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	62.198	47.609
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>302.198</u>	<u>317.609</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>302.198</u></b>	<b><u>317.609</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.640
Udskudte skatteaktiver	0	12.363
Andre tilgodehavender	2.381	3.550
Tilgodehavender i alt	<u>2.381</u>	<u>17.553</u>
Likvide beholdninger	<u>63.883</u>	<u>38.005</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>66.264</u></b>	<b><u>55.558</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>368.462</u></b>	<b><u>373.167</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	187.200	210.600
Overført resultat	-266.900	-349.933
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-39.700</b>	<b>-99.333</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	66.484	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>66.484</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	337.464	472.500
Selskabsskat	3.960	0
Anden gæld	254	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	341.678	472.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>341.678</b>	<b>472.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>368.462</b>	<b>373.167</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2019	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-349.933	-349.933
Overført fra Overført resultat	0	210.600	0	210.600
Egenkapital 1. januar 2021	<u>40.000</u>	<u>210.600</u>	<u>-349.933</u>	<u>-99.333</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	83.033	83.033
Overført fra Overført resultat	0	-23.400	0	-23.400
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>187.200</b></u>	<u><b>-266.900</b></u>	<u><b>-39.700</b></u>

## Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	1/9 2019 - 31/12 2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	205	350
	<b>205</b>	<b>350</b>
<b>2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2021	300.000	0
Tilgang i årets løb	0	300.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-30.000	0
Årets afskrivninger	-30.000	-30.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-60.000</b>	<b>-30.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>240.000</b>	<b>270.000</b>
<b>Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling og test af robot teknologi. Robotten blev færdiggjort og taget i brug i 2020 og afskrives over 10 år.		
Ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.		
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	52.898	0
Tilgang i årets løb	22.088	52.898
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>74.986</b>	<b>52.898</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-5.289	0
Årets afskrivninger	-7.499	-5.289
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-12.788</b>	<b>-5.289</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>62.198</b>	<b>47.609</b>



## Noter

---

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

### **5. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.